

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	17/10/2025	00323	OSD	070100163284	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	23 2 7 1 1	1,00	SERVICIO	1,00	4.000,00	1,00	-4.000,00		
2	17/10/2025	00323	OSD	070100163284	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	23 2 7 1 1	1,00	SERVICIO	1,00	15.000,00	1,00	-15.000,00		
3	17/10/2025	00325	JLCP	135000090080	Esponja aplicadora para auto	23 111 1 5	27,50	UNIDAD					4,00	110,00
4	17/10/2025	00325	JLCP	135000090038	Esponja de limpieza para plásticos	23 111 1 5	27,50	UNIDAD					4,00	110,00
5	17/10/2025	00325	JLCP	133000360002	LIQUIDO LIMPIA PARABRISAS	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					2,00	90,00
6	17/10/2025	00325	JLCP	459600062496	Compresor de aire Portatil	23 111 1 4	190,00	UNIDAD					9,00	1.710,00
7	17/10/2025	00325	JLCP	890300049003	Soporte de celular para auto	23 199 199	78,50	UNIDAD					6,00	471,00
8	17/10/2025	00325	JLCP	672286260002	Arrancador de batería portátil 1000A	26 3 2 999	400,00	UNIDAD					3,00	1.200,00
9	17/10/2025	00325	JLCP	175500170004	REFRIGERANTE	23 1 3 1 3	80,00	UNIDAD					2,00	160,00
10	17/10/2025	00325	JLCP	285400110007	LINTERNA DE MANO	23 1 5 4 1	190,00	UNIDAD					9,00	1.710,00
11	17/10/2025	00325	JLCP	133000140067	AMBIENTADOR	23 1 5 3 1	33,50	UNIDAD					27,00	904,50
12	17/10/2025	00325	JLCP	133000470180	Renovador de llantas	23 111 1 5	105,00	UNIDAD					4,00	420,00
13	17/10/2025	00325	JLCP	133000360007	SILICONA PARA TABLERO	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					4,00	180,00
14	17/10/2025	00325	JLCP	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA	23 1 5 3 1	15,00	UNIDAD					18,00	270,00
15	17/10/2025	00325	JLCP	133000430147	CERA PARA AUTO C/NEGRO 500ML	23 1 5 3 1	60,00	UNIDAD					2,00	120,00
16	17/10/2025	00325	JLCP	133000430151	CERA PARA AUTO C/PLATA 500ML	23 1 5 3 1	60,00	UNIDAD					3,00	180,00
17	20/10/2025	00326	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	95.155,00	SERVICIO	1,00	95.155,00	1,00	-95.155,00		
18	20/10/2025	00326	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	137.245,00	SERVICIO	1,00	137.245,00	1,00	-81.546,50		
19	20/10/2025	00326	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	19.000,00	SERVICIO	1,00	19.000,00	1,00	-19.000,00		
20	20/10/2025	00326	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	810,00	SERVICIO	1,00	810,00	1,00	-810,00		
21	21/10/2025	00327	GA	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	300,00	SERVICIO	1,00	300,00	1,00	-300,00		
22	22/10/2025	00328	GPP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	300,00	SERVICIO					1,00	300,00
23	22/10/2025	00329	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 9 1 1	29.861,00	SERVICIO					1,00	29.861,00
24	22/10/2025	00329	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 9 1 1	25.000,00	SERVICIO					1,00	25.000,00
25	22/10/2025	00329	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 9 1 1	25.000,00	SERVICIO					1,00	25.000,00

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00058

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	22/10/2025	00329	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 9 1 1	25.000,00	SERVICIO					1,00	25.000,00
27	22/10/2025	00329	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 9 1 1	25.000,00	SERVICIO					1,00	25.000,00
28	22/10/2025	00330	JLCP	285400280011	BALASTRO	23 1 5 4 1	42,00	UNIDAD					25,00	1.050,00
29	22/10/2025	00330	JLCP	285400380067	TUBO RECTO FLUORESCENTE DE 18W	23 1 5 4 1	9,00	UNIDAD					50,00	450,00
30	22/10/2025	00330	JLCP	281600459009	CABLE LH NH80 2.5MM2 AMARILO/VERDE X 100M	23 1 5 4 1	280,00	ROLLO					3,00	840,00
31	22/10/2025	00330	JLCP	281600459012	Cable LH NH80 2.5mm2, azul x 100m	23 1 5 4 1	280,00	ROLLO					3,00	840,00
32	22/10/2025	00330	JLCP	281600459005	CABLE LH 2.5 MM X 100 M, BLANCO	23 1 5 4 1	280,00	ROLLO					3,00	840,00
33	22/10/2025	00330	JLCP	281600459006	CABLE LH 2.5 MM X 100 M, ROJO	23 1 5 4 1	280,00	ROLLO					3,00	840,00
34	22/10/2025	00330	JLCP	281600459011	CABLE LH NH-80 4.0mm2 x 100m, AMARILLO/VERDE x 100m	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					3,00	1.170,00
35	22/10/2025	00330	JLCP	281600450705	CABLE LIBRE DE HALOGENOS 4 mm2 COLOR NEGRO x 100m	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					3,00	1.170,00
36	22/10/2025	00330	JLCP	281600459002	CABLE LIBRE DE HALOGENO NH-80 4.0MM2, AZUL	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					3,00	1.170,00
37	22/10/2025	00330	JLCP	281600459013	Cable LH NH-80 4.0mm2m, rojo x 100m	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					3,00	1.170,00
38	22/10/2025	00330	JLCP	285000100017	TOMACORRIENTE UNIVERSAL	23 1 5 4 1	35,00	UNIDAD					10,00	350,00
39	22/10/2025	00330	JLCP	070400190096	CINTA AISLANTE NEGRA DE 19mm X 0.18 mm X 15m	23 1 5 4 1	10,00	UNIDAD					10,00	100,00
40	22/10/2025	00330	JLCP	283400420295	BATERIA 12V	23 1 5 4 1	105,00	UNIDAD					6,00	630,00
41	22/10/2025	00330	JLCP	283400020007	PILA NO RECARGABLE AA	23 1 6 199	6,00	UNIDAD					128,00	768,00
42	22/10/2025	00330	JLCP	283400020008	PILA NO RECARGABLE AAA	23 1 6 199	5,00	UNIDAD					104,00	520,00
43	22/10/2025	00330	JLCP	208000100191	ZOCALO DE JEBE DE 3 in	23 111 1 6	40,00	METRO LINEAL					90,00	3.600,00
44	22/10/2025	00330	JLCP	203400040045	Cemento en polvo de 42.5kg	23 111 1 6	42,00	GALON					3,00	126,00
45	22/10/2025	00330	JLCP	208000100224	TAPACANTO DE MELAMINA 0.45 mm X 22 mm COLOR GRIS	23 111 1 6	38,00	METRO					2,00	76,00
46	22/10/2025	00330	JLCP	208000100222	TAPACANTO DE MELAMINA 0.45 mm X 22 mm COLOR BLANCO	23 111 1 6	38,00	METRO					2,00	76,00
47	22/10/2025	00330	JLCP	731500010809	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	23 111 1 1	95,00	UNIDAD					4,00	380,00
48	22/10/2025	00330	JLCP	201700149001	CIELO RASO 1.2mx0.6mx12mm	23 111 1 1	40,00	UNIDAD					56,00	2.240,00
49	22/10/2025	00330	JLCP	150900040501	Tornillo tipo spack de acero de 4.5 mm x 12 mm	23 111 1 1	0,20	UNIDAD					100,00	20,00
50	22/10/2025	00330	JLCP	150900040502	Tornillo tipo spack de acero de 6 mm x 25 mm	23 111 1 1	0,20	UNIDAD					100,00	20,00

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	22/10/2025	00330	JLCP	203400110003	MASILLA	23 111 1 1	120,00	UNIDAD					2,00	240,00
52	22/10/2025	00330	JLCP	731500040009	THINNER ACRILICO	23 111 1 1	35,00	UNIDAD					3,00	105,00
53	22/10/2025	00330	JLCP	731500010007	Pintura para tráfico amarilla	23 111 1 1	110,00	UNIDAD					3,00	330,00
54	22/10/2025	00330	JLCP	025500010007	LIJA N° 120	23 111 1 1	3,00	UNIDAD					25,00	75,00
55	22/10/2025	00330	JLCP	154900039001	Cerradura de Pomo	23 111 1 3	60,00	UNIDAD					10,00	600,00
56	22/10/2025	00330	JLCP	null	null	23 111 1 3	15,00						24,00	360,00
57	22/10/2025	00330	JLCP	201000220064	Tope de puerta metálico cromado	23 111 1 3	25,00	UNIDAD					30,00	750,00
58	22/10/2025	00330	JLCP	737000050099	PEGAMENTO PARA ENCHAPE	23 111 1 5	90,00	UNIDAD					2,00	180,00
59	22/10/2025	00330	JLCP	962300010016	Trampa tipo "P" para lavatorio	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					5,00	225,00
60	22/10/2025	00330	JLCP	962300010017	Desagüe sumidero de bronce para lavatorio	23 111 1 5	125,00	UNIDAD					5,00	625,00
61	22/10/2025	00330	JLCP	962300010018	Cartucho economizador	23 111 1 5	140,00	UNIDAD					20,00	2.800,00
62	22/10/2025	00330	JLCP	962300010019	Manija armada para fluxómetro	23 111 1 5	138,00	UNIDAD					20,00	2.760,00
63	22/10/2025	00330	JLCP	208400180038	Llave temporizada para lavatorio	23 111 1 5	650,00	UNIDAD					5,00	3.250,00
64	22/10/2025	00330	JLCP	208400180043	Empaque Cónico p/Estopero	23 111 1 5	15,00	UNIDAD					20,00	300,00
65	22/10/2025	00330	JLCP	208400050076	MECANISMO CIERRE LLAVE DE RETENCION PARA FLUXOMETRO	23 111 1 5	75,00	UNIDAD					20,00	1.500,00
66	22/10/2025	00330	JLCP	208400050075	KIT DE MANIJA Y PEDAL PARA FLUXOMETRO	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					20,00	900,00
67	22/10/2025	00330	JLCP	208400050052	EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO X 3 L	23 111 1 5	140,00	UNIDAD					20,00	2.800,00
68	22/10/2025	00330	JLCP	962300010020	Embolo para fluxómetro 6 litros	23 111 1 5	140,00	UNIDAD					20,00	2.800,00
69	22/10/2025	00330	JLCP	208400180046	Llave de lavadero tipo pico de ganso flexible para mueble	23 111 1 5	185,00	UNIDAD					5,00	925,00
70	22/10/2025	00330	JLCP	208400180047	Llave de lavadero tipo pico de ganso flexible para pared	23 111 1 5	185,00	UNIDAD					5,00	925,00
71	22/10/2025	00330	JLCP	152700020019	TARUGO DE PVC DE 3/8" - NARANJA	23 111 1 5	0,30	UNIDAD					100,00	30,00
72	22/10/2025	00330	JLCP	737000050030	TEROKAL	23 111 1 5	110,00	UNIDAD					2,00	220,00
73	22/10/2025	00330	JLCP	133000130007	SHAMPOO	23 111 1 5	35,00	UNIDAD					3,00	105,00
74	22/10/2025	00330	JLCP	208000090193	Tapatornillo autoadhesivo gris de 9mm	23 111 1 5	0,20	UNIDAD					100,00	20,00
75	22/10/2025	00330	JLCP	208000090197	Tapatornillo autoadhesivo blanco de 9mm	23 111 1 5	0,20	UNIDAD					100,00	20,00

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00058

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
76	22/10/2025	00330	JLCP	150200190009	GARRUCHA FIJA DE 5'	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					8,00	360,00
77	22/10/2025	00330	JLCP	201000190047	GARRUCHA MÓVIL DE 5 in	23 111 1 5	70,00	UNIDAD					8,00	560,00
78	22/10/2025	00330	JLCP	135000210131	Almohadillas de felpa multitamaños C/Beige	23 199 199	40,00	PQTE.					1,00	40,00
79	22/10/2025	00330	JLCP	208400020012	CINTA DOBLE CONTACTO	23 199 199	180,00	UNIDAD					4,00	720,00
80	22/10/2025	00330	JLCP	462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	26 3 2 9 4	200,00	UNIDAD					10,00	2.000,00
81	22/10/2025	00330	JLCP	140600020171	CAMARA TUBO A COLOR	26 3 2 3 3	1.450,00	UNIDAD					2,00	2.900,00
82	22/10/2025	00330	JLCP	737100020003	BROCHA DE 3 in	23 199 1 1	15,00	UNIDAD					3,00	45,00
83	22/10/2025	00330	JLCP	737100020004	BROCHA DE 2 in	23 199 1 1	12,00	UNIDAD					3,00	36,00
84	22/10/2025	00330	JLCP	022900050001	Brocas para metal de 8 pzas	23 199 1 1	19,50	UNIDAD					2,00	39,00
85	22/10/2025	00330	JLCP	022900050027	BROCA PARA CERÁMICA DE 3/8"	23 199 1 1	25,00	UNIDAD					7,00	175,00
86	22/10/2025	00330	JLCP	022900050023	BROCA PARA CERÁMICA DE 1/4"	23 199 1 1	22,00	UNIDAD					2,00	44,00
87	22/10/2025	00330	JLCP	737100010027	RODILLO MULTIUSO 9"	23 199 1 1	22,00	UNIDAD					4,00	88,00
88	22/10/2025	00330	JLCP	737100010028	RODILLO MULTIUSO 4'	23 199 1 1	18,00	UNIDAD					4,00	72,00
89	22/10/2025	00330	JLCP	022900050145	BROCA PARA CEMENTO 3/8	23 199 1 1	22,00	UNIDAD					5,00	110,00
90	22/10/2025	00330	JLCP	022900050014	BROCA PARA CEMENTO 1/4	23 199 1 1	20,00	UNIDAD					5,00	100,00
91	22/10/2025	00330	JLCP	415400030090	JUEGO DE DESARMADORES PARA ELECTRICIDAD DE 1000 V X 6 PIEZAS	23 199 1 1	180,00	UNIDAD					2,00	360,00
92	22/10/2025	00330	JLCP	419000010162	JUEGO DE ALICATES PARA ELECTRICISTA X 3 PIEZAS	23 199 1 1	290,00	UNIDAD					2,00	580,00
93	22/10/2025	00330	JLCP	419000070009	NIVEL DE MANO MAGNETICO 24'	23 199 1 1	138,00	UNIDAD					2,00	276,00
94	23/10/2025	00331	JGRH	352000010023	CAPACITACION EN DIVERSAS ESPECIALIDADES	23 2 7 3 1	20.000,00	SERVICIO	1,00	20.000,00	1,00	-7.750,00		
95	23/10/2025	00331	JGRH	352000010023	CAPACITACION EN DIVERSAS ESPECIALIDADES	23 2 7 3 1	6.000,00	SERVICIO					1,00	6.000,00
96	23/10/2025	00331	JGRH	352000010023	CAPACITACION EN DIVERSAS ESPECIALIDADES	23 2 7 3 1	1.750,00	SERVICIO					1,00	1.750,00
97	23/10/2025	00332	JGRH	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	20.000,00	1,00	-3.000,00		
98	23/10/2025	00332	JGRH	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	3.000,00	SERVICIO	1,00	3.000,00	1,00	-3.000,00		
99	23/10/2025	00332	JGRH	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23 2 71199	6.000,00	SERVICIO					1,00	6.000,00
100	23/10/2025	00333	JLCP	603500040005	MANTENIMIENTO DE SILLAS	23 2 4 6 1	4.200,00	SERVICIO					1,00	4.200,00

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
101	23/10/2025	00333	JLCP	601000010050	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AIRE ACONDICIONADO	23 2 4 7 1	4.000,00	SERVICIO					1,00	4.000,00
102	23/10/2025	00333	JLCP	600100090004	SERVICIO DE PINTADO DE PUERTAS	23 2 4 2 1	1.660,00	SERVICIO					1,00	1.660,00
103	23/10/2025	00333	JLCP	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	23 2 2 1 1	2.308,33	SERVICIO	12,00	27.700,00	1,00	-6.461,00		
104	23/10/2025	00333	JLCP	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	23 2 5 199	370,84	SERVICIO	1,00	125,84	1,00	-125,00		
105	23/10/2025	00333	JLCP	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	23 2 5 199	50,79	SERVICIO	12,00	609,52	1,00	-609,00		
106	23/10/2025	00333	JLCP	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	23 2 5 199	12.855,12	SERVICIO	1,00	1.907,12	1,00	-1.907,00		
107	23/10/2025	00333	JLCP	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	23 2 5 199	2.358,03	SERVICIO	1,00	2.358,03	1,00	-2.358,00		
108	23/10/2025	00333	JLCP	603000159001	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	23 2 4 7 1	1.600,00	SERVICIO					1,00	1.600,00
109	23/10/2025	00334	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO					1,00	1,00
110	23/10/2025	00334	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	35.789,00	SERVICIO	1,00	20.489,00	1,00	-2,00		
111	23/10/2025	00334	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO					1,00	1,00
								Tot. General en S/.	38,00	367.699,51	16,00	-241.023,50	1469,00	212.804,50

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha